dos obietivos que tenham iustificado a contratação e eventuais condutâs a serem adotadas
para o aprimoramento das atividades da Adminisrração.

CúUSULA QUINTA - SUBCoNTRATAçÃO
5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CúUSULA SEXTA - PREçO
6.1. O valor total da contratação é de R$ 69.105,60 (sessenta e nove mil, cento e cinco reais e

sessenta centavos) nas quantidades abaixo relacionadas:

FUNDAÇAO HOSPn-ALAR
DE FEIRA DE SANTANA

BICÂRBONATO DE SÓDIO 8,4% 25OML
HYPOTÂRMA-

MG (MC) li Rt 17.20 RS602.00

21 CI?ROFLOXACINO 5OOVC

PRÀTI
DONÂDUZZI.PR

(PR)
coM 10000 RS 0.t7 RSt 700,00